tuum; et ego duo tibi promitto. Rogabo Dominum pot quotidie intendat in 

adiutorium tuum, et totis viribus agam ut cor tuum semper immaculatum 

coram Domino permaneat. 

Bono animo esto; res magni momenti te expectat: cum venero apud te 

nexum resolvam. 

Ora pro me ne in vacuum gratiam Dei recipiam. Vale.  

S. Ignatii apud Lanceum, 25 julii I86o. 

Sac. BOSCO GIOVANNI 

Al Chierico Ghivarello Carlo, 

Dilecto filio Ghivarello salutem in Domino. 

Si propter dentis deficientiam verborum articulatio et pronunciatio 

impeditur, utique tibi concedo ut eidem alium ab artis perito substituere 

valeas. Cave tantum ne res melioris boni gratia incoepta in pejus vertatur. 

Interim, fili mi, praebe teipsum exemplum bonorum operum. Cura ut 

scientia, gratia, et benedictio Dei quotidie augeatur in corde tuo, adeo ut cas 

de virtute in virtutem donec videas Deum  Deorum in Sion. 

Ama me in Domino, sicùti ego amo te. Vale. 
S. Ignatii apud Lanceum, 25 julii I86o. 

Sac. Bosco GIOVANNI 

A D. Michele Rua. 

Dilecto flio Rua Michaëli salutem in Domino. 

Litteris gallicis conscriptam epistolam ad me misisti; et bene fecisti. Esto 

gallus tantum lingua et sermone; sed animo, corde et opere Romanus 

intrepidus et generosus. 
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Scito ergo et animadverte sermonem. Multae tribulationes te expectant; 

sed in his magnas consolationes dabit tibi Dominus Deus noster. Praebe 

teipsum exemplum bonorum operum; vigila in petendis consiliis; quod 

bonum est in oculis Domini constanter facito. 

Pugna contra diabolum; spera in Deo: et si quid valeo totus tuus ero. 

Gratia Domini N. J. C. sit semper nobiscum. Vale.  

S. Ignatii apud Lanceum, 27 julii 1860. 
Sac. Bosco GIOVANNI. 

D. Rua in quei giorni si trovava a fare gli esercizi spirituali nella casa dei 

Lazzaristi in Torino preparandosi per la sacra Ordinazione del Sacerdozio. Il 

Can. Vogliotti non solo pagava per lui a que' religiosi la retta fissata per quei 

dieci giorni di ritiro, come aveva già fatto prima per le ordinazioni del 

suddiaconato e diaconato, ma sborsava quasi per intero la somma assai 

vistosa dovuta alla regia cancelleria per il placet concesso alla dispensa giunta 

da Roma. Ciò consta da una lettera di D. Rua scritta in ringraziamento al detto 

Canonico, il quale mentre con quest'atto generoso compieva una fiorita carità, 

nello stesso tempo aveva di mira un altro santo scopo, cioè quello di far 

risolvere D. Bosco in favore di Giaveno.